PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             07.04.2014                                  295
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 04.04.2014,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Баталову Марину Васильевну, заведующего стоматологическим отделением – врача-стоматолога-терапевта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск», за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в здравоохранение города и в связи с 50-летием со дня рождения.
1.2.Гричанову Татьяну Михайловну, лаборанта химического анализа Лаборатории экологии и  технического контроля открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний  добросовестный  труд, высокие  профессиональные  достижения  и в связи с 55-летием со дня рождения.
1.3.Конышева Михаила Кузьмича, водителя автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «Алтайтрансавто», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие телефонной сети города и в связи с профессиональным праздником - Днём радио.
1.4.Кузнецову Людмилу Тихоновну, уборщика производственных помещений общества с ограниченной ответственностью «Дом продуктов»,  за многолетний  добросовестный  труд, высокий  профессионализм, личный вклад в развитие сферы услуг и в связи с  праздником Весны и Труда.
1.5.Мутовкина Сергея Васильевича, начальника смены Цеха тепловодоснабжения открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с 60-летием со дня рождения.
1.6.Никитину Татьяну Михайловну, аппаратчика воздухоразделения Цеха тепловодоснабжения открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний  добросовестный  труд, высокие  профессиональные  достижения  и в связи с 55-летием со дня рождения.
1.7.Тютневу Оксану Юрьевну, заместителя главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Металлург-Цемремонт», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин